
СПРАВКА

за извършените плащания по договор за обществена поръчка през месец 09.2014 г.

Предмет на договора Доставчик Вид документ Дата на плащане

1 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097173 10.07.2014 г. 618.72 01.09.2014 г.
2 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097097 09.07.2014 г. 276.29 08.09.2014 г.
3 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097010 08.07.2014 г. 313.80 18.09.2014 г.
4 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300096943 07.07.2014 г. 175.04 25.09.2014 г.
5 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300096942 07.07.2014 г. 320.60 05.09.2014 г.
6 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300096797 03.07.2014 г. 385.75 03.09.2014 г.
7 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097172 10.07.2014 г. 10.56 01.09.2014 г.
8 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097338 14.07.2014 г. 227.74 23.09.2014 г.
9 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097337 14.07.2014 г. 438.01 29.09.2014 г.

10 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097335 14.07.2014 г. 402.37 30.09.2014 г.
11 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097410 15.07.2014 г. 325.69 30.09.2014 г.
12 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097409 15.07.2014 г. 298.88 29.09.2014 г.
13 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097477 16.07.2014 г. 473.75 11.09.2014 г.
14 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097539 17.07.2017 г. 458.87 30.09.2014 г.
15 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097682 21.07.2014 г. 443.23 30.09.2014 г.
16 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097681 21.07.2014 г. 313.94 30.09.2014 г.
17 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097749 22.07.2014 г. 524.30 30.09.2014 г.
18 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097884 24.07.2014 г. 251.30 30.09.2014 г.
19 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300097883 24.07.2014 г. 394.07 09.09.2014 г.
20 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300098055 28.07.2014 г. 221.32 30.09.2014 г.
21 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300098176 30.07.2014 г. 143.77 23.09.2014 г.
22 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300098227 31.07.2014 г. 387.68 30.09.2014 г.

№ по 
ред

Номер на 
документ

Дата на 
документ

Обща 
стойност 

с ДДС 
  /в лева/


	Sheet1

